

<b>ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO</b>	
Nr. Identificativo Ordine	4560573
Descrizione Ordine	MATERIALE FACILE CONSUMO CANCELLERIA PON
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZD02573E47
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	29/10/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	02/11/2018
<b>AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE</b>	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CAMPANIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI PIETRAMELARA
Codice Fiscale Ente	80010130617
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO PIETRAMELARA
Indirizzo Ufficio	VIA SAN GIOVANNI, 81051 - PIETRAMELARA (CE)
Telefono / FAX ufficio	0823987215/0823987215
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFZ8KN
Punto Ordinante	VINCENZO DI LAURO / CF: DLRVCN61M11G190M
Email Punto Ordinante	CEIC8AB009@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	VINCENZO DI LAURO
<b>FORNITORE CONTRAENTE</b>	
Ragione Sociale	R.C.M. ITALIA SRL
Partita IVA Impresa	06736060630
Codice Fiscale Impresa	06736060630
Indirizzo Sede Legale	VIA PAOLO BORSELLINO, 123 - 80025 - CASANDRINO(NA)
Telefono / Fax	0817361552/0813953335
PEC Registro Imprese	RCMITALIA@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	06736060630
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	NA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5432122
INPS: Matricola aziendale	5132735703
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	10198698/699
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	METALMECCANICO / TERZIARIO SERVIZI E

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

**BENI**

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT66T010100412000027005656
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	MARCELLO D'ANGELO DNGMCL70C08F839W

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 10 ) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti**

Marca: Sei Rota - Codice articolo produttore: 68101207 - Nome commerciale della scatola portaprogetti: Scatole Portaprogetti Big Next Sei Rota - 12 Cm - Blu - 68101207 - Codice articolo fornitore: RCM305537 - Prezzo: 10,10 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-72466-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Cartelle in Colpan nero, cartone rivestito in PVC, con chiusura a tre lembi. Maniglia in plastica colorata, occhio e bottoni automatici. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 26x36 - Colore: blu - Portaetichette: SI - Prezzo per unità di prodotto: 10,1000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: cartone rivestito in PVC - Dorso [cm]: 12

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 10 ) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti**

Marca: Sei Rota - Codice articolo produttore: 68101610 - Nome commerciale della scatola portaprogetti: Scatole Portaprogetti Big Next Sei Rota - 16 Cm - Nero - 68101610 - Codice articolo fornitore: RCM305589 - Prezzo: 11,50 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-72466-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Cartelle in Colpan nero, cartone rivestito in PVC, con chiusura a tre lembi. Maniglia in plastica colorata, occhio e bottoni automatici. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 26x36 - Colore: nero - Portaetichette: SI - Prezzo per unità di prodotto: 11,5000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: cartone rivestito in PVC - Dorso [cm]: 16

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 10 ) - Scheda tecnica: Evidenziatori**

Marca: Tratto - Codice articolo produttore: 830201 - Nome commerciale dell'evidenziatore: Evidenziatore Tratto Video - giallo - 1- 5 mm - 8305 01 (conf.10) - Codice articolo fornitore: RCM103893 - Prezzo: 5,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: in confezione da 10 pezzi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-52702-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Evidenziatore punta scalpello con inchiostro universale a base d'acqua. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Larghezza tratto [mm]: 5 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a tampone - Colore: giallo

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 10 ) - Scheda tecnica: Foglietti riposizionabili**

Marca: 5 Star - Codice articolo produttore: 912971 - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: Blocchetti riposizionabili Neon 5 Star - 76x76 mm - assortiti neon - 912971 (conf.12) - Codice articolo fornitore: RCM912971 - Prezzo: 4,45 - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 600 - Tipo assistenza: Foglietti adesivi riposizionabili che aderiscono a tutte le superfici e possono essere staccati senza lasciare traccia. Disponibili in blocchetti da 1 - Note: in confezione da 12 pezzi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-33979-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Foglietti adesivi riposizionabili che aderiscono a tutte le superfici e possono essere staccati senza lasciare traccia. Disp...Segue in campo assistenza - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 7,6x7,6 - Colore: neon: giallo, rosa, verde, arancione - Fogli per blocchetto: 100 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: semplice - Rigatura: assente

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 10 ) - Scheda tecnica: Fermagli**

Marca: 5 Star - Codice articolo produttore: 505337 - Nome commerciale dei fermagli: Fermagli 5 Star - zincato - 33 mm - 505337 (conf.100) - Codice articolo fornitore: RCM505337 - Prezzo: 0,22 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni

lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: scatola da 100 pezzi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-53486-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Fermagli da 33 mm (N 4) in colori assortiti o zincati. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: zincato - Unità di misura: Scatola - Materiale: filo zincato - Dimensioni [mm]: 33

#### Oggetto dell'ordine ( 6 di 10 ) - Scheda tecnica: Marcatori

Marca: 5 Star - Codice articolo produttore: 961145 - Nome commerciale del marcatore: Marcatore permanente punta a scalpello 1-3mm nero 5 Star 961145 - Codice articolo fornitore: RCM961145 - Prezzo: 4,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 350 - Tipo assistenza: In confezione da 12 pezzi - Note: In confezione da 12 pezzi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-64563-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Marcatore permanente punta a scalpello 1-3mm nero 5 Star 961145 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: nero - Punta: tonda - Larghezza tratto [mm]: 3 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: permanente - Tipologia inchiostro: indelebile a base d'acqua

#### Oggetto dell'ordine ( 7 di 10 ) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: 5 Star - Codice articolo produttore: CM03AS190\_5STAR - Nome commerciale della cartellina in cartone: Cartelle manilla 190 g/mq 5 Star - Con alette - 25,5x33,5 cm - assortiti - 200AMIX (conf.50) - Codice articolo fornitore: RCM940291 - Prezzo: 8,12 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Note: in confezione da 50 pezzi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-36044-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Cartelle manilla semplici e con alette in cartoncino 200 g/mq colorato in pasta. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 25,5x33,5 - Colore: assortiti - Spessore [micron] / peso [g/m<sup>2</sup>]: 190 g/mq - Unità di misura: Confezione - Tipologia: a 3 lembi - Materiale: manilla

#### Oggetto dell'ordine ( 8 di 10 ) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m<sup>2</sup> (500ff)

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: RCMFABA380 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m<sup>2</sup> (500ff): CARTA A3 FABRIANO 80 GR RISMA 500 FOGLI - Codice articolo fornitore: RCMFABA380 - Prezzo: 6,10 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 29,7X42 - Punto di bianco [%]: 1 - Fibra riciclata [%]: 0 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Altra etichetta ambientale ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Conformità ai cam: SI

#### Oggetto dell'ordine ( 9 di 10 ) - Scheda tecnica: Marcatori

Marca: Nobo - Codice articolo produttore: 1902096 - Nome commerciale del marcatore: Pennarelli Glide Nobo - tonda - 1902096 (conf.4) - Codice articolo fornitore: RCM082663 - Prezzo: 3,90 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 350 - Note: In confezione blister da 4 pezzi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-25606-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Pennarelli dalla forma ergonomica. Punta tonda. Blocco per prevenire la caduta dai tavoli. Inchiostro ad alta visibilità. Rosso, blu, nero e verde. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: assortiti - Punta: tonda - Larghezza tratto [mm]: 3 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: per lavagne bianche - Tipologia inchiostro: cancellabile

#### Oggetto dell'ordine ( 10 di 10 ) - Scheda tecnica: Correttori

Marca: Papermate - Codice articolo produttore: S0900011 - Nome commerciale del correttore: Correttore a penna NP10 Papermate - 7 ml - S0900011 - Codice articolo fornitore: RCM375081 - Prezzo: 1,65 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: Correttore a penna con punta ad ago. Copertura precisa e duratura. Caratteristico corpo in nylon comprimibile per un maggior controllo nell'applicazio - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-44660-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Correttore a penna con punta ad ago. Copertura precisa e duratura. Caratteristico corpo in nylon comprimibile per un maggior... (CONTINUA IN CAMPO NOTE) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Contenuto [ml]: 7 - Prezzo per unità di prodotto: 1,6500 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: (liquido) penna con punta in metallo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE	
Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	60 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Scatole Portaprogetti Big Next Sei Rota - 12 Cm - Blu - 68101207	10,10	20 (Pezzo)	202,00 €	22,00
2	Scatole Portaprogetti Big Next Sei Rota - 16 Cm - Nero - 68101610	11,50	10 (Pezzo)	115,00 €	22,00
3	Evidenziatore Tratto Video - giallo - 1- 5 mm - 8305 01 (conf.10)	5,50	2 (Pezzo)	11,00 €	22,00
4	Blocchetti riposizionabili Neon 5 Star - 76x76 mm - assortiti neon - 912971 (conf.12)	4,45	10 (Confezione)	44,50 €	22,00
5	Fermagli 5 Star - zincato - 33 mm - 505337 (conf.100)	0,22	20 (Scatola)	4,40 €	22,00
6	Marcatore permanente punta a scalpello 1-3mm nero 5 Star 961145	4,50	1 (Pezzo)	4,50 €	22,00
7	Cartelle manilla 190 g/mq 5 Star - Con alette - 25,5x33,5 cm - assortiti - 200AMIX (conf.50)	8,12	8 (Confezione)	64,96 €	22,00
8	CARTA A3 FABRIANO 80 GR RISMA 500 FOGLI	6,10	25 (Risma)	152,50 €	22,00
9	Pennarelli Glide Nobo - tonda - 1902096 (conf.4)	3,90	2 (Pezzo)	7,80 €	22,00

10	Correttore a penna NP10 Papermate - 7 ml - S0900011	1,65	20 (Pezzo)	33,00 €	22,00
----	---	------	------------	---------	-------

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	639,66
<b>IVA €</b>	140,73
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	780,39

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA SAN GIOVANNI - 81051 - PIETRAMELARA - (CE)
Indirizzo di Fatturazione	VIA SAN GIOVANNI - 81051 - PIETRAMELARA - (CE)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI PIETRAMELARA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80010130617
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.</p>

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**